
Suvestinė redakcija nuo 2022-05-31 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2020-11-06, i. k. 2020-23338 
 

 
 

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAGĖGIŲ SAV. STONIŠKIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS VIDAUS STRUKTŪROS 

PERTVARKYMO IR PAGĖGIŲ SAV. STONIŠKIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

 

2020 m. lapkričio 5 d. Nr. T-224 

Pagėgiai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 43 straipsnio 3 ir 4 dalimis, 

44 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 3 dalies 1 ir 4 

punktais, Nuostatų, įstatų ar statutų įforminimo reikalavimais, patvirtintais Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministro 2011 m. birželio 29 d. įsakymu Nr. V-1164 „Dėl Nuostatų, įstatų ar 

statutų įforminimo reikalavimų patvirtinimo“, įgyvendindama Pagėgių savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2016–2020 metų bendrąjį planą, patvirtintą Pagėgių 

savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 28 d. sprendimu Nr. T-93 „Dėl Pagėgių savivaldybės  

bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2016–2020 metų bendrojo plano patvirtinimo“, 

Pagėgių savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 27 d. sprendimu Nr. T-163 „Dėl Pagėgių 

savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. T-103 „Dėl Pagėgių savivaldybės 

švietimo įstaigų priešmokyklinio ugdymo grupių ir klasių komplektų skaičiaus 2020−2021 mokslo 

metams nustatymo“ pakeitimo“, atsižvelgdama į Pagėgių sav. Stoniškių pagrindinės mokyklos 

direktoriaus pavaduotojos ugdymui, laikinai vykdančios Pagėgių sav. Stoniškių pagrindinės 

mokyklos direktoriaus funkcijas, Jolitos Šeputienės 2020 m. rugsėjo 11 d. prašymą Nr. S-70 „Dėl 

nuostatų patvirtinimo“, Pagėgių savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pertvarkyti Pagėgių sav. Stoniškių pagrindinės mokyklos vidaus struktūrą, uždarant 

Pagėgių sav. Stoniškių pagrindinės mokyklos Šilgalių mokyklą − daugiafunkcinį centrą. 

2. Neteko galios nuo 2022-05-31 
Punkto naikinimas: 

Nr. T-66, 2022-05-26, paskelbta TAR 2022-05-30, i. k. 2022-11429 

 

3. Įgalioti Jolitą Šeputienę, Pagėgių sav. Stoniškių pagrindinės mokyklos direktoriaus 

pavaduotoją ugdymui, laikinai vykdančią Pagėgių sav. Stoniškių pagrindinės mokyklos direktoriaus 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2fd52d80dfd911ec8d9390588bf2de65


funkcijas, pasirašyti Pagėgių sav. Stoniškių pagrindinės mokyklos nuostatus ir įregistruoti juos 

Juridinių asmenų registre teisės aktų nustatyta tvarka. 

4. Pripažinti netekusiu galios Pagėgių savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. 

sprendimą Nr. T-195 „Dėl Pagėgių savivaldybės Stoniškių pagrindinės mokyklos vidaus struktūros 

pertvarkymo ir Pagėgių savivaldybės Stoniškių pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo“.  

5. Sprendimą paskelbti Teisės aktų registre ir Pagėgių savivaldybės interneto svetainėje 

www.pagegiai.lt. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo 

Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per 1 (vieną) mėnesį nuo sprendimo paskelbimo dienos. 

 

 

 

Savivaldybės meras 

                    Vaidas Bendaravičius 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Pagėgių savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-66, 2022-05-26, paskelbta TAR 2022-05-30, i. k. 2022-11429 
Dėl  Pagėgių savivaldybės Natkiškių Zosės Petraitienės pagrindinės mokyklos ir Pagėgių sav. Stoniškių pagrindinės 

mokyklos reorganizavimo ir Pagėgių Algimanto Mackaus gimnazijos nuostatų patvirtinimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2fd52d80dfd911ec8d9390588bf2de65

